Frekuensi Pembayaran Premi : Premi Tunggal  
Uang Pertanggungan (karena sebab apapun) : USD 1.500 
Uang Pertanggungan (karena kecelakaan) : USD 35.000 
Alokasi Dana Investasi : 100% Greatlink USD Pioneer Equity 

Fund  

1. Premi Asuransi Dasar Tunggal adalah Rp 12.000.000 (dua belas juta rupiah)/USD 1.000 (seribu dolar). Premi 
Top Up terdiri dari Premi Top Up Tunggal Awal dengan minimum sebesar Rp 38.000.000 (tiga puluh delapan 
juta rupiah)/USD 9.000 (Sembilan ribu dolar) dan Premi Top Up Tunggal Tambahan minimum sebesar Rp 
10.000.000 (sepuluh juta rupiah)/USD 100 (seratus dolar) dapat dilakukan sewaktu-waktu sesuai dengan 
syarat dan ketentuan Premi Top Up. 

2. Penarikan Sebagian / Withdrawal (jika ada) pada tabel Ilustrasi Manfaat hanya merupakan asumsi, tidak